
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Návod K použití 
Zaoblovač rohů KW Trio 09521   

 
 
 
 
 



Pokyny k použití 

01 02 

 

 

 
  Popis dílů stroje Specifikace řezných nástrojů   

 
(1) Šest druhů 

22mm 

• Rádius  
velikost: 
1/8"(3.5m) 

 
 

• Rádius 
velikost: 
1/4" (6 mm) 

 
 

• Rádius 
Velikost: 
3/8"(10m
m) 

• rovný 
velikost 
:13/16" 
(22mm) 

 
 

• děrovací segment   
• velikost: Ø6 mm 

 
 
 

• Palcový 
výsek 

• Velikost 
:13/16" (Ø21 
mm) 

 
(2) Nástroje a příslušenství 

 

    
 

  Důležité bezpečnostní info   
• Výsekové nástroje x 6  • Rozšířený panel 

(vodítko papíru) x 2  

 

   Před řezáním se prosím ujistěte, že je řezací kotouč zajištěn ve své poloze. 

Během provozu se nedotýkejte řezačky ani nevkládejte prsty do oblasti řezu. 

 
• dořezové podložky x 5 • držák dořezových podložek 1x

 

   Držte mimo dosah dětí. 

Před použitím si prosím přečtěte a dodržujte pokyny. Tento návod si uschovejte 
pro budoucí použití. 

   Stroj smí obsluhovat pouze jedna osoba. 

   Imbus 1x a 1x Imbus s rukojetí 
 
 
  
 
  
   Vyrovnávací měřidlo  1x

 

R3.5 

 

R6 

 

R10 

  Uzamknutí páky 

  Řezný disk   
 Zarážky  

  Seřizovací šroub   
 
   Pracovní plocha 

Nádoba  Odkládací 
Prostor 

Nůž 

Rukojeť 

Bezečnostní kryt 

   



Provozní pokyny. 

03 04 

 

 

 
1. Tento stroj je vybaven standardní frézou R3,5. Vyberte 

prosím řezačku podle vašich požadavků. 
 

2.  Zvolte způsob instalace podle vaší řezací hlavy. 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
5. Nedotýkejte se přímo ostré čepele 

  Jak vyměnit řezný nůž?   
 

1. Odstraňte ochranný kryt. 
 
 

2. Povolte dva šrouby. 
 
 

3. Vyjměte řezací segment. 
 
 

4. Vložte nový řezací segment. 

 
 
 

5. Utáhněte dva šrouby. 
 
 

6. Vraťte ochranný kryt. 
 
 

7.Hotovo. 
 
 

8. Pomocí měřidla zarovnání se 
ujistěte, že jsou dvě vodítka papíru 
umístěna a zajištěna ve správných 
pozicích podle zvolené řezačky. Viz 
„Jak používat měrku zarovnání“, na 
stránce 5. 

 
 

B. Děrovací segment 
/ Palcový výsek 

A-3. Položte stoh papíru na pracovní 
základnu a zarovnejte jej podle 
dvou vodítek papíru. 

B-3. Nainstalujte rozšířené panely na 
každou stranu. (vodítka papíru) 

A-4. Jednou rukou pevně stiskněte a 
přidržte stoh papíru a druhou rukou 
stáhněte rukojeť dolů, abyste 
dokončili řez. 

B-4. Upravte vodítko papíru podle svých 
požadavků. Papír pevně uchopte 
jednou rukou a zatažením za rukojeť 
dokončete řez. 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 

1 

 

A. Rádius  R3.5 / R5 / R10 
/ Rovný nůž 



05 06 

 

 

  Jak vyčistit nádobu?  
 
 
 

    
1.  Zatáhněte za rukojeť. 

 
 

2. Otočením zámku rukojeti 
zajistěte rukojeť.. 

 

3. Mírně povolte dva šrouby na obou 
vodítkách papíru, aby byly šrouby 
stále připevněny k základně. 

 

 
4. Umístěte vyrovnávací měrku na 

pracovní základnu a pevně proti 
fréze. Ujistěte se, že roh odpovídá 
výseku, který jste si vybrali. 

5. Pevně přitlačte dvě vodítka papíru 
k měřidlu zarovnání. 

 

6. Utáhněte dva šrouby, aby byla 
vodítka papíru pevně zajištěna. 

 

7. Uvolněte zámek rukojeti. 
 
 

8.Dokončení. 

1. Vyměňte řezací kotouč, pokud 
je vážně poškozen. 

 

 
2. Zatlačte a vyjměte držák s 

diskem. 
 

3. Vyměňte nový řezný kotouč. 
 
 

4. Umístěte držák disku s diskem 
na místě. 

1. Otočte zaoblovač na zadní stranu. 
 
 

2. Otevřete nádobu a 
vyprázdněte papírové odřezky. 

Jak vyměnit řeznou 
podložku? 

Jak používat vyrovnávací 
měřidlo ? 


	Popis dílů stroje Specifikace řezných nástrojů
	(1) Šest druhů
	(2) Nástroje a příslušenství

	Důležité bezpečnostní info
	Jak vyměnit řezný nůž?
	Jak vyčistit nádobu?

